

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.07 - Malá sála

JKSO:

Miesto: Parcela C KN č. 205

KS:

Dátum: 27.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EXA s.r.o.

IČO:

51984601

IČ DPH:

SK2120875658

Projektant:

Mgr. arch. Miloš JURANI

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 822,69

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

16 822,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	16 822,69	23,00%	3 869,22

Cena s DPH

v EUR

20 691,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.07 - Malá sála

Miesto: Parcela C KN č. 205

Dátum: 27.05.2025

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: Mgr. arch. Miloš JURANI

Zhotoviteľ: EXA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 822,69

D		HSV	Práce a dodávky HSV				398,57
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				398,43
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	69,900	5,70	398,43
D		99	Presun hmôt HSV				0,14
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,003	46,60	0,14
D		PSV	Práce a dodávky PSV				16 424,12
D		762	Konštrukcie tesárske				268,79
4	K	762431304.SR	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm - prekrytie rozvodov ku fancoilom, det.6	m2	14,400	18,15	261,36
5	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,122	60,87	7,43
D		766	Konštrukcie stolárske				11 718,25
8	K	766-001R	D+M Drevený akustický panel 2400x600mm, orech, panel osadený od sokla +50mm - do +2450mm (v prípade celej steny sú panely nad sebou nadpojené), (52)	m2	35,800	114,00	4 081,20
9	K	766-002R	D+M Drevený obklad breza, ABS hrany (napr. SYNCHROPOR), DTDL 1715 BS BU breza 2800/2070/18, drevotr. doska obojstr. lamin. v dekore 1715 Breza so štr. BS, P2, (drevotr. doska EN312, do such. prostr., hm600-750kg/m3, 2800x2700x18mm, Breza snežná), (62)	m2	44,600	171,00	7 626,60
11	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,52	10,45
D		771	Podlahy z dlaždíc				4 437,08
12	K	771415005.SR	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100mm,	m	24,900	3,90	97,11
13	M	597740002100.SR	Dlaždice keramické, lxxvhr 600x600x8 mm, gresové, rektifikované, protišmyková (napr. TERAZZO BIANCO, imitácia brúseného terazza), (50)	m2	2,639	33,44	88,25
14	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm, (50)	m2	69,900	24,53	1 714,65
15	M	597740002100.SR	Dlaždice keramické, lxxvhr 600x600x8 mm, gresové, rektifikované, protišmyková (napr. TERAZZO BIANCO, imitácia brúseného terazza), (50)	m2	74,094	33,44	2 477,70
16	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,070	28,68	59,37